
název části
Název položky (specifikace ‐ druh, materiál, barva, určení 

apod.)
Registrační číslo CAS/kód 

dodavatele/hypertextový odkaz

jednotka
(kg, l, ks 
apod.)

balení (= 
počet 

jednotek 
v balení).

Poznámka celkem

Je
dn

ot
ko

vá
 

ce
na

 z
a 
ba

le
ní
 

be
z 
D
PH

 (K
č)
 

Ce
na

 b
ez
 D
PH

 
(K
č)
 c
el
ko

vá

část 08 Krmiva a steliva

část 08 1 V1124-000 M-Z dieta myši - chov, 10 kg v balení, pelety 10 mm V1124-000 M-Z dieta myši - chov, 10 kg v balení, pelety 10 mm kg 10 kg
dodržet identické složení krmiva 
(viz příloha č. 1b) 50

435,00 21 750,00

část 08 2 V1534-000 R/M-H dieta potkani/myši udržovací, 10 kg v balení, pelety 10 mm
V1534-000 R/M-H dieta potkani/myši udržovací, 10 kg v balení, pelety 10 
mm kg 10 kg

dodržet identické složení krmiva 
(viz příloha č. 1c) 50

395,00 19 750,00

část 08 3
Stelivo pro laboratorní hlodavce, materiál: měkké dřevo z listnatých stromů, velikost částic 2-
3 mm s, odprášené, určené pro bariérové chovy velikost MIDI kg 10 500 270,00 135 000,00

část 08 4 Podestýlka

Dřevěná podestýlka vhodná pro chovné nádoby .Barva : žlutá
Struktura : kubický granulát
Průměrná velikost částic / částicový rozptyl : 1.4mm – 2.5 mm
Sušina (850 °C, 4 h) : ~ 0.5%
pH (10 % suspenze) : 4.5 – 6.5
Objemová hmotnost (v souladu s DIN EN ISO 60) : 180 g/l – 300 g/l kg 10 500

280,00 140 000,00

316 500,00část 08 Celkem

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou ve sloupci "G" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické 
variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.
V případě, že níže uvedené specifikace obsahují ve sloupci "D" odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek (ve smyslu obchodní značky), výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může 
nabídnout rovnocenné řešení.
V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).
Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.


